АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от А Д . ^
город Тимашевск

Об отмене постановления администрации муниципального
образования Тимашевский район от 19 февраля 2013 г. № 389

«О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Тимашевский район от 18 ноября 2011 г. № 2871
«Об утверждении устава муниципального казенного учреждения

«Централизованная межотраслевая бухгалтерия»
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 6 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального
образования Тимашевский район от 9 ноября 2010 г. № 2883 «Об утверждении
порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации учреждений
муниципального образования Тимашевский район, а также утверждения
уставов муниципальных учреждений», п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 19 февраля 2013 г. № 389 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Тимашевский
район от 18 ноября 2011 г. № 2871 «Об утверждении устава муниципального
казенного учреждения «Централизованная межотраслевая бухгалтерия»
муниципального образования Тимашевский район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий